
Id: WLYHS-UOWJA-BQJDD-ZRMAO-BIDTN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/419/2010
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Stryków, o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 

samorządowych osób prawnych za I półrocze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591, z 2002r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62 , poz. 558, Nr 113 , poz. 984, Nr 153 , poz. 1271 i Nr 214 , poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 , poz. 717 i Nr 162 , poz. 1568, z 2004r. Nr 102 , poz. 1055 i Nr 116 , poz. 1203, z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175 , poz. 1457, z 2006r. Nr 17 , poz. 128 i Nr 181 , poz. 1337, z 2007r. Nr 48 , poz. 327, Nr 138 , 
poz. 974 i Nr 173 , poz. 1218, z 2008r. Nr 180 , poz. 1111 i Nr 223 , poz. 1458, z 2009r. Nr 52 , poz. 420 i Nr 157 
poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 , poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) , oraz art. 266 ust. 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 , poz. 1240 oraz z 2010r. Nr 
28 , poz. 146 i Nr 123 poz. 835) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Stryków, o kształtowaniu się 
wieloletniej prognozy finansowej oraz o przebiegu wykonania planu finansowego Ośrodka Kultury i Rekreacji 
w Strykowie oraz Gminnej Biblioteki Publicznej w Strykowie za I półrocze. 

§ 2. Informacja z przebiegu wykonania budżetu Gminy Stryków za I półrocze obejmuje: 

1)część tabelaryczną zawierającą: 

a) wykonanie planu dochodów wg źródeł, działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, 

b) wykonanie planu wydatków wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem: 

- wydatków bieżących, w szczegółowości nie mniejszej niż w uchwale budżetowej, 

- wydatków majątkowych z wyodrębniniem wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 , 

c) zestawienie udzielonych z budżetu Gminy Stryków dotacji, podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych, 

d) zestawienie realizacji inwestycji, 

e) zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska, 

f) zestawienie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii, 

2)część opisową zawierającą: 

a) omówienie stopnia realizacji dochodów i wydatków budżetowych, 

b) omówienie przychodów i rozchodów budżetowych, 

c) informację o stanie zadłużenia. 

§ 3. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej obejmuje: 

1)wykaz realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, w formie tabelarycznej, 

2)informację opisową z przebiegu ich realizacji. 

§ 4. Informacja z przebiegu wykonania planu finansowego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Strykowie oraz 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Strykowie za I półrocze winna być sporządzona w formie tabelarycznej 
i obejmować: 

1)wykonanie planu finansowego przyjętego na dany rok budżetowy, 



Id: WLYHS-UOWJA-BQJDD-ZRMAO-BIDTN. Podpisany Strona 2

2)stan należności i zobowiązań, w tym wymagalnych. 

§ 5. Zapisy § 3 mają zastosowanie po raz pierwszy do informacji sporządzanej za I półrocze 2011 r. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr L/366/2006 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 31.03.2006r. w sprawie określenia 
zakresu i formy przedkładania informacji z wykonania budżetu. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica


